
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 23/02/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 13 febbraio
2007, n. 7
 
Deliberazione della Giunta Regionale n. 2011 del 28.12.2006: "Istituzione dell'Albo dei fornitori del
Settore Comunicazione Istituzionale" - Disposizioni per il suo funzionamento - Domanda di ammissione.
 
 
 
L'anno 2007 addì tredici del mese di febbraio in Bari nel Settore Comunicazione Istituzionale
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE
 
Visti gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale 7/97
 
Vista la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261/98
 
Visto il Decreto Legislativo n.165/2001
 
Sulla base dell'istruttoria espletata dal responsabile della P.O. "Comunicazione Interna" che qui di
seguito si riporta:
- "Con deliberazione n. 2011 del 28 dicembre 2006 la Giunta Regionale ha istituito l'Albo dei fornitori del
Settore Comunicazione Istituzionale.
 
- Con la stessa deliberazione:
1. ha stabilito che l'Albo sarà suddiviso in Classi Merceologiche scomposte in Categorie e in
Sottocategorie e ne ha individuato le stesse;
2. ha deliberato che le "Linee guida" per il funzionamento dell'Albo saranno emanate dal Dirigente del
Settore Comunicazione Istituzionale con proprio atto;
3. ha dato mandato al Dirigente del Settore Comunicazione Istituzionale di porre in essere tutti i
procedimenti per la prima costituzione dell'Albo, per il suo aggiornamento e per eventuali cancellazioni.
 
- Con il presente atto, pertanto, si dà attuazione alla già citata DGR 2011/06.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. 28/01 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI:
Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già

1



autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal Bilancio regionale.
 
 
DETERMINA
• Di fare propria la relazione per le motivazioni espresse in narrativa e che qui di seguito si intende
integralmente riportate.
 
• Di emanare le "Disposizioni per il funzionamento dell'Albo fornitori del Settore Comunicazione
istituzionale" allegate al presente provvedimento per farne parte integrante (all. a).
 
• Di approvare lo "schema di domanda" di iscrizione all'Albo allegato al presente provvedimento per
farne parte integrante (all. b).
 
• Di riportare le Classi Merceologiche scomposte in Categorie e in Sottocategorie così come individuate
dalla Giunta regionale (all. c).
 
• Di stabilire che l'Albo sarà tenuto dal responsabile della P.O. Comunicazione interna e Segreteria
tecnica amministrativa del Settore, sotto la direzione del Dirigente di Settore.
 
• Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e delle disposizioni allegate sul BURP e sul
sito web della Regione
 
Il presente provvedimento:
 
sarà pubblicato all'Albo del Settore comunicazione istituzionale;
 
sarà trasmesso in originale al Settore Segreteria della Giunta Regionale.
 
Dott. Eugenio Iorio
_________________________
Atti e comunicazioni degli Enti Locali
_________________________

2


